Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 04 августа 2015 г. № 48
г. Нарьян-Мар

Об утверждении должностных регламентов
государственных гражданских служащих

управления государственной
гражданской службы и кадров

Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа

В соответствии с Положением об Аппарате Администрации Ненецкого
автономного округа, утверждённого постановлением Администрации
Ненецкого автономного округа от 22.12.2014 № 498-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностной регламент заместителя начальника
управления государственной гражданской службы и кадров Аппарата
Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению 1.

2. Утвердить должностной регламент главного консультанта отдела
кадров управления государственной гражданской службы и кадров Аппарата
Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению 2.

3. Утвердить должностной регламент ведущего консультанта отдела
кадров управления государственной гражданской службы и кадров Аппарата
Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению 3.

4. Утвердить должностной регламент ведущего консультанта отдела
государственной гражданской службы управления государственной
гражданской службы и кадров Аппарата Администрации Ненецкого
автономного округа согласно Приложению 4.

5. Утвердить должностной регламент специалиста-эксперта отдела
кадров управления государственной гражданской службы и кадров Аппарата
Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению 5.

6. Утвердить должностной регламент специалиста-эксперта отдела
государственной гражданской службы управления государственной
гражданской службы и кадров Аппарата Администрации Ненецкого
автономного округа согласно Приложению 6.

7. Признать утратившими силу:
приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от

09.01.2014 № 5 «Об утверждении должностного регламента главного
консультанта отдела кадров управления государственной гражданской
службы и кадров Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа»,

приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от
09.01.2014 № 6 «Об утверждении должностного регламента ведущего
консультанта отдела кадров управления государственной гражданской
службы и кадров Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа»,

приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от
09.09.2014 № 64 «Об утверждении должностной инструкции менеджера
отдела государственной гражданской службы управления государственной
гражданской службы и кадров Аппарата Администрации Ненецкого
автономного округа».

8. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель губер
Ненецкого автоно
руководитель Ап
Ненецкого автоно

ИИ
М.В. Васильев